56	«Bulletin de L’Effort Moderne», n. 39, November 1927, ill. [Chevaux percès de flèches].
57	Centre Pompidou-Mnam/CCI- Bibliothèque Kandinsky-Fonds Léonce Rosenberg- Dist. RMN-Grand Palais: “Reçu de Monsieur Léonce 

Rosenberg, Paris, la somme de: Frs. 3,750.- (trois mille sept cent cinquante francs) en un chèque N°888482 sur la Westminster Foreign BK 
limited, Paris, pour mon tableau: ‘Chevaux percés de fleches’ Paris le 28.12.27 Giorgio de Chirico.”

58	I would like to thank the owners of the collection for their help and for providing me with an image of the work.

[...]

with “Horter” scribbled on them. Presently in 
the holdings of the Museu Coleção Berardo 
in Lisbon.

67	Centre Pompidou–Mnam/CCI- Bibliothèque Kandinsky-Fonds Léonce Rosenberg- Dist. RMN-Grand Palais.  “Reçu de Monsieur Léonce 
Rosenberg la somme de: Frs: 3.600 (trois mille six cents) en règulement de une toile de les ‘La cohorte’ que ce lui [?] ce pour à ce prix. Paris 
le 20 février 1928 Giorgio de Chirico”. 

68	I would like to thank Dr. Isabel Soares Alves, Coordenadora da Colecção, Museu Coleção Berardo Lisbona, for providing me with informa-